

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

- 1. Denumirea beneficiarului de stat : Primăria satului Coșcalia**
- 2. Organizatorul procedurii de achiziție : Primăria satului Coșcalia**
- 3. Obiectul achizițiilor Reparația unor porțiuni de drum din s.Coșcalia raionul Căușeni Etapa I**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect
1	2	3	4	5
		1.Reparația unei porțiuni de drum str.Pădurilor din s.Coșcalia ,raionul Căușeni		
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,0600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,0466
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,0600
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,6475
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,8654
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,6475
3	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=10cm	m3	153,0000
	7129020012800	Pavator	h-om	175,9500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	200,5830
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,4960
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,4090
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5190
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Piatra sparta (agregat grosier) fractia 32-63 pretul beneficiarului)	100m2	15,3000
	9310060019930	Muncitor	h-om	75,5820

1	2	3	4	5
	1411122201661	Piatra sparta (Agregat grosier LA30 fr.32-63mm) 289,17 m3 X 448,70 lei = 129750,579 lei	m3	289,1700
	1411122201752 1	Piatra sparta (Agregat grosier LA30 fr.8-16mm)	m3	22,9500
	1411122201645	Piatra sparta (Agregat grosier LA30 fr.8-16mm)	m3	15,3000
	1120206201036 1	Savura (Agregat grosier LA30 fr.0-8mm)	m3	15,3000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	45,9000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,6426
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,9474
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,1360
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	41,4630
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,3342
	2952270007611 1	Distribuitor de criblură	h-ut	1,6218
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	15,3000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,8917
		II.Reparația unei porțiuni de drum str.Viilor din s.Coșcalia,raionul Căușeni L 540 ml.B=3ml		
6	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3	3,2400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	11,6964
7	DI96	Compactarea rambuleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3	3,2400
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,8621
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,1516
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,8621
8	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrată, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere manuală, cu nisip h=10cm	m3	162,0000
	7129020012800	Pavator	h-om	186,3000
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	212,3820
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	37,5840
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,7860

1	2	3	4	5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,7260
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Piatra sparta (agregat grosier) fractia 32-63 pretul beneficiarului)	100m2	16,2000
	9310060019930	Muncitor	h-om	80,0280
	1411122201661	Piatra sparta (Agregat grosier LA30 fr.32-63mm) 306,18 m3 X 448,70 lei = 137382,966 lei	m3	306,1800
	1411122201752 1	Piatra sparta (Agregat grosier LA30 fr.8-16mm)	m3	24,3000
	1411122201645	Piatra sparta (Agregat grosier LA30 fr.8-16mm)	m3	16,2000
	1120206201036 1	Savura (Agregat grosier LA30 fr.0-8mm)	m3	16,2000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	48,6000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6804
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,1796
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,1440
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	43,9020
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,7068
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,7172
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,2000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0618
<p align="center">- Piatra sparta (fr.32-63 = 289,17m3 +306,18 m3 x 448,70 = 267133,545 lei piatra beneficiarului)</p>				

